[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от 26.03. 2025                                                                                                     № 24

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области:
- Егорову Дарью Сергеевну – заместителя главы Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за  добросовестный труд,  преданность делу, большой вклад в развитие села и  в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
- Лыковой Татьяне Николаевне – специалисту администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
- Фабер Елене  Григорьевне - директору Муниципального казенного учреждения культуры «Ермаковское социально-культурное объединение» Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, преданность делу, большой вклад в развитие своего села и в связи с празднованием Дня работников культуры;
- Шашкову Людмилу Алексеевну – главного бухгалтера Государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Кочковского района», за безупречный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, за заслуги в сфере труда, содействия занятости населения, в осуществлении социальной защиты населения Кочковского района и в связи с 65-летием со дня рождения.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png